РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2016 г. № 5-362
г. Трубчевск

О внесении изменения в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 01.10.2014 г. № 5-5 «О подтверждении полномочий депутатов Трубчевского районного Совета народных депутатов пятого созыва»

В соответствии с Законом Брянской области от 26.06.2008г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Уставом Трубчевского муниципального района, на основании решений Территориальной избирательной комиссии Трубчевского муниципального района:

- от 09.12.2016г. «О регистрации депутата Трубчевского районного Совета народных депутатов пятого созыва»;

- от 09.12.2016г. №58 «О передаче вакантного мандата зарегистрированному кандидату в депутаты Трубчевского районного Совета народных депутатов пятого созыва, в составе единого списка кандидатов, выдвинутых от политической партии "Справедливая Россия"»

Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 01.10.2014 г. № 5-5 «О подтверждении полномочий депутатов Трубчевского районного Совета народных депутатов пятого созыва» следующее изменение:

- в строке 24 части 3 решения слова «Садовников Сергей Михайлович» заменить на «Мартынов Сергей Анатольевич».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского ра1йонного совета народных депутатов по нормотворчеству.
Глава Трубчевского

муниципального района
С.В. Ященко